СОРОКОВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  №  526

от 28 мая 2015 года

г. Дегтярск

Об исполнении муниципальной программы «Развитие транспорта и дорожного хозяйства

на территории городского округа Дегтярск до 2020 года» за 2014 год

 в части финансирования и выполнения мероприятий

Заслушав информацию Администрации городского округа Дегтярск  об исполнении

муниципальной программы «Развитие транспорта и дорожного хозяйства на территории

городского округа Дегтярск до 2020 года» за 2014 год в части финансирования и выполнения

мероприятий, в целях совершенствования контроля за ремонтом и содержанием автомобильных

дорог и тротуаров городского округа Дегтярск,  руководствуясь статьёй 23 Устава городского

округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Информацию Администрации городского округа Дегтярск об исполнении муниципальной

программы «Развитие транспорта и дорожного хозяйства на территории городского

округа Дегтярск до 2020 года» за 2014 год в части финансирования и выполнения

мероприятий принять к сведению  (Приложение № 1).

2. Администрации городского округа Дегтярск усилить  контроль за ремонтом и

содержанием автомобильных дорог и тротуаров городского округа Дегтярск.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

      4.  Опубликовать настоящее Решение  в газете «Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных

правовых актов органов местного самоуправления городского округа Дегтярск» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru/.

      5. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию городского

округа Дегтярск.

6.  Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянные комиссии Думы

городского округа Дегтярск  по экономической политике, бюджету и налогам (И.Ф.Хисамов), по

городскому хозяйству и муниципальному имуществу (С.Н.Блинова).

Глава городского округа Дегтярск      И.Н.Бусахин

Согласовано:

Председатель Думы городского округа Дегтярск                                  Р.М. Андаржанов

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ